
Höstinformation från Boalts Bygde- och Kulturförening oktober 2021 

Historik 

Arrangemanget och insamlingen till ”Världens barn”, i september i bygdegården, med tipsrunda och till att 

köpa fika, inbringade lokalt i kassan; 410 kr. Tack till dig, som kom och medverkade och gav din gåva till 

något oerhört viktigt! 

Svampföreläsningen genomfördes med planschutställning med information kring hur och vad svampen 

hade för betydelse och användning ur ett historiskt perspektiv. Rubriken och informationen till detta 

arrangemang var en aning missvisande. Trots detta inkom det riktiga svampar, som snabbt fick sin art 

beskriven utav föreläsaren själv, men även av besökare med stort svampintresse. Ca 25 personer kom till 

föreläsningen och ca 15 kom utöver föreläsning och tittade på ”utställningen”. 

Föreningen har beviljats 8 000 kr extra i driftsbidrag från kommunen pga. av pandemin. Vi har även 

beviljats ett s.k. riktat krisstöd från Boverket via Bygdegårdarnas Riksförbund, utav samma anledning med 

ett belopp på 15 320 kr. Det motsvarar 21,12% av föreningens redovisade fasta kostnader. 

Inne i bygdegården har det satts upp en bokhylla med diverse olika böcker, till barn och vuxen. Tanken är 

att man kan låna, ta eller byta en bok. Passa på när bygdegården är öppen av olika anledningar, eller ta 

kontakt med någon i styrelsen, så öppnar vi upp. 

Föreningen har köpt in bättre begagnade stolar och bord, som kan hyras till din lilla ”hemmafest” el dyl. 

Pris för stol; 5 kr och bord 20 kr. Kontakta någon i styrelsen när behov finns. 

En extra nattvandring har avverkats i oktober och det var Poppe, Jonas Thorstensson och Therese B, som 

vandrade denna kväll i Broby. En lugn och kall kväll samt ett intressant möte med ”Samaritgruppen” från 

Ljungby (en ideell stödgrupp ute i samhället). 

Till fastigheten har ett ”husnummer” tillverkats, nr. 7. Sponsorerna är; Tommy ”Poppe” Persson och Zerny 

Ekstrand. Tack för ert hantverkskunnande och er arbetskraft i detta! 

Vi blickar framåt 

Lekplatsen behöver sig en ordentlig make-over, så framåt vintern kommer den att plockas ner inför en 

uppfräschning framåt våren.  

Fibern kommer att kopplas på inom den närmsta tiden, hoppas jag…. Det behövs dras några kablar innan 

allt är ingång. Sen har vi fiber, vilket blir en tillgång vid uthyrningen av lokalerna. 

Kultur och Demokrativecka: med en utställning i ”all enkelhet och i liten skala”. Vi lyfter; 100 år sedan 

kvinnorna fick rösträtt, andra viktiga årtal kring demokratins utveckling, bygdegårdens funktion i samhället. 

Dessutom har vi frågat några konstnärer från bygden, med att visa upp några av sina alster. Det kommer 

även att finnas ”gamla” bruksföremål, som kvinnan oftast omgavs sig med i ”hemmet - familjen”, för att 

underlätta arbetet, göra det vackert och funktionellt. Fika finns att köpa. 27–28/ 10 kl. 18.00 – 20.00 samt 

söndag 31/10 kl.13.00 – 15.00. Kom och diskutera kultur & demokrati…! Välkomna! 

Två ytterligare Nattvandringar har tilldelats föreningen i höst och vi frågar dig som är minst 25 år om du 

vill följa med ut i ”natten” tillsammans med en utbildad nattvandrare från styrelsen. Vår uppgift är att 

synas, observera och stötta främst våra ungdomar? Datum: lördagen den 6/11 och fredagen den 3/12. 

Vill du hänga på? Hör av dig snarast till Ingrid Johansson 070 – 522 24 46. 

Höststädning sker lördagen den 13/11 från kl. 09.00-. Det bjuds på korv och dryck. 

Kuppmakarna visar upp sin teater, helgerna i v. 45 och v. 46. Bokning av biljett; 073 – 324 80 89. 



Årsmötet kommer att äga rum fredagen den 11/2 i v. 6. Mer information kommer. 

Med tanke på Bygdegården 100 år och föreningens 25 års jubileum, kommer ett event att planeras framåt 

vårkanten. 

Kom gärna med dina tankar, frågor och idéer – du är en av oss alla! 

Är du intresserad av att vara med i mittpunkten och driva vår verksamhet framåt – kontakta gärna mig. Vi 

behöver fler glada och pigga ”medarbetare”. 

För dem som läser på anslagstavlorna: Vill du bli medlem, såklart du vill, ring vår kassör 

Ingrid (se telefonnumret ovan). 

Det var allt jag hade för denna gång, möjligt att jag glömt något….. Ibland skriver jag för mycket, men jag 

försöker att vara så kortfattad som möjligt. Du får ha överseende…!  

 

Ta på dig en varm, go mössa och halsduk också – gå ut och andas in den 

friska och krispiga Boalts luften. Inmundiga det lilla ljus vi nu har i rådande 

årstid. Ta hand om Dig och de Dina på ditt bästa sätt! 

 

Vi ses eller hörs i något sammanhang!  

 

 

Vänligen 

Therese B 

070 – 61 55 97 3 

theresebejvel@gmail.com 
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